

**ADDENDUM NR. 1 AL CONTRATTO DI SERVIZIO**

L'Amministrazione contraente, la Società ed il Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro, Ragioneria generale della Regione, che interviene solo ai fini di cui al presente addendum, danno atto e convengono che i pagamenti del contratto di servizio saranno effettuati a valere sul capitolo 212533 del bilancio regionale. Detti pagamenti verranno effettuati dal Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro, Ragioneria Generale della Regione, cui compete a legislazione vigente la gestione del capitolo di spesa, nel rispetto delle clausole del contratto di servizio e dei reciproci obblighi assunti dalle parti contraenti.

Palermo, il giorno

**Per la Regione Siciliana, Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro, Ragioneria generale della Regione:**

Il Ragioniere Generale Avv. Ignazio Tozzo \_\_\_\_\_

Il Dirigente pro tempore del Servizio 6 Partecipazioni, delegato alla gestione del capitolo 212533, quale Dirigente del Servizio 6 "Partecipazioni" del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro \_\_\_\_\_

**Per la Regione Siciliana - Dipartimento Regionale Tecnico**

Il Dirigente Generale Arch. Salvatore Lizzio \_\_\_\_\_

**Per la Servizi Ausiliari Sicilia S.C.p.A.**

Il Presidente Avv. Giuseppe Di Stefano \_\_\_\_\_

**Corrispettivo per servizi a prestazioni standard**

Socio Committente: Dipartimento Regionale Tecnico

Servizio	Cat. Contr. CCRL Organico stimato	Costo unitario del personale da CCRL	Salario accessorio unitario da CCRL 7,41%	Incremento da rinnovo CCRL 2019-2021 3,47 %	Buoni pasto (€ 7,00 x 48 settimane)	Corrispettivo Unitario annuo A	N° unità teoriche per convenzione B	Corrispettivo complessivo Ax B
<b>15DRT/01 Portierato</b>	A/B	€ 31.122,91	€ 2.308,00	€ 1.080,00	€ 336,00	€ 34.846,91	<b>4</b>	€ 139.387,64
<b>15DRT/02 Uscierile ed accoglienza ai piani</b>	A/B	€ 31.122,91	€ 2.308,00	€ 1.080,00	€ 336,00	€ 34.846,91	<b>3</b>	€ 104.540,73
<b>15DRT/03 Back-office e front-office amministrativo</b>	A/B	€ 31.122,91	€ 2.308,00	€ 1.080,00	€ 336,00	€ 34.846,91	<b>6</b>	€ 209.081,46
<b>15DRT/CORD Coordinamento</b>	C	€ 33.075,70	€ 2.452,00	€ 1.147,00	€ 336,00	€ 37.010,70	<b>0,176</b>	€ 6.513,88
<i>Somma</i>								€ 459.523,71
<i>Spese generali</i>								€ 41.357,13
<b>Totale complessivo</b>								<b>€ 500.880,85</b>